
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  Or.0050.63.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 8  czerwca 2020r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dąbrównie do reprezentowania Gminy Dąbrówno jako strony umowy w 

ramach realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
„Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” – edycja 2020 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 
713) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Marzenie Marchlewskiej - Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrównie do reprezentowania Gminy Dąbrówno 
jako strony umowy w ramach realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i 
Polityki Społecznej „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” – edycja 2020, którego 
realizatorem jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrównie – jednostka 
organizacyjna gminy oraz podpisywania umów, rozliczenia programu oraz podejmowania 
decyzji wiążących i innych wszelkich czynności związanych z realizacją resortowego 
programu. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt  
/-/ Piotr Zwaliński 
 

 


